
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kroso komisijos protokolas Nr. 2024-01 

2024-09-19/20 

  

LASF Kitų sporto šakų posėdis vykęs elektroniniais paštais pradėtas 2024-09-19 (ketvirtadienį) 

15:15 val., baigtas 2024-09-20 (penktadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF kroso komisijos nariai– Indrė Janauskaitė, Egidijus Janavičius, Mindaugas Sidabras, Žydrūnas 

Šarkūnas 

 

Posėdžio pirmininkė – Indrė Janauskaitė 

Posėdžio sekretorius – Egidijus Janavičius 

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti kroso komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. 2024 metų Kroso čempionato metinių rezultatų tvirtinimas;  

2. 2024 metų Mini Kroso čempionato metinių rezultatų tvirtinimas. 

 

      BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti kroso komiteto posėdžio darbotvarkę:  

 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2024 metų Kroso čempionato metinių rezultatų tvirtinimas;  

SVARSTYTA: 2024 m. Kroso kroso čempionato metiniai rezultatai. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2024 metų Kroso čempionato metinius rezultatus (Priedas Nr.1).  

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Patvirtinti 2024 metų Kroso čempionato metinius rezultatus (Priedas Nr.1). 

 



 

2  

  

2. 2024 metų Mini Kroso čempionato metinių rezultatų tvirtinimas. 

SVARSTYTA: 2024 m. Mini Kroso kroso čempionato metiniai rezultatai. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2024 metų Mini Kroso čempionato metinius rezultatus (Priedas Nr.2).  

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Patvirtinti 2024 metų Mini Kroso čempionato metinius rezultatus (Priedas Nr.2). 

 

Protokolo lapų – 2.  

  

Posėdžio pirmininkė – Indrė Janauskaitė 

 

 

Posėdžio sekretorius – Egidijus Janavičius 

 


